
Teatro. Prima edizione
completa, testo, traduzione a
fronte e note a cura di Ludovico
Zorzi
Read More
SKU: 2628
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Teatro
autore: Ruzanteeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1967

Product Description
In 8, tutta tela editoriale con sovracoperta illustrata, acetato protettivo, segnalibro e cofanetto
telato, pp. LXVII+1672 con alcune illustrazioni in tavole fuori testo. Collana I Millenni. Ottimo
esemplare rilegato in pelle Ottimo (Fine) (2628)
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Sei film Luci d'inverno, Come in
uno specchio, Il silenzio, Il rito,
Sussurri e grida, Persona.
Traduzione di Giacomo Oreglia
Read More
SKU: 2340
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Ingmar Bergmaneditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, pp. 320. Brossura e sovraccoperta. Tavole b/n fuori testo brossura Buono (Good) (2340)
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Vita di forme e forme di vita nel
Decameron
Read More
SKU: 1942
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Giovanni Gettoeditore: Petriniluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1958

Product Description
In 8, pp. VIII+313. Brossura con sovraccoperta e acetato. Intonso brossura Buono (Good) (1942)
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Valle d'Aosta
Read More
SKU: 1628
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Franco Antonicellieditore: ILTEluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1952

Product Description
In 4, 8 pagine di prefazione in italiano e francese + 12 tavole di cui 6 a colori in cartella
illustrata protetta da acetato. Lievissime abrasioni alla cartella brossura Buono (Good) (1628)
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Le sette meraviglie del cosmo.
Read More
SKU: 1229
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Jayant V. Narlikareditore: Codiceluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. VIII+344. Brossura, sovraccoperta e segnalibro. Figure nel testo brossura Buono (Good)
(1229)
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Il ramo d'oro. Introduzione G.
Cocchiara. Volume 1, Re-Maghi
e dèi morituri. Volume 2, I
sacrifici e le feste del fuoco.
Read More
SKU: 3114
Price: 44,00€
Stock: outofstock
Categories: Folclore
autore: James C. Frazereditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1950

Product Description
In 8, pp. 653, 532. Brossura. Volumi intonsi. Lievissime abrasioni alle copertine. brossura Buono
(Good) (3114)

Photography. Il libro completo
sulla storia della fotografia.
Ediz. illustrata
Read More
SKU: 20790
Price: 42,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Ang, Tomeditore: Gribaudoluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 2015
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Product Description
In 4, 400 pagine: illustrato, legatura editoriale come da immagine rilegato Ottimo (Fine) (20790)

Stalin e la guerra inevitabile
(1936-1941)
Read More
SKU: 12879
Price: 42,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Pons, Silvioeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 354 pagine, legatura editoriale con sopracop., ancora nel cellophan rilegato Perfetto (Mint)
(12879)
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Musee des paysagistes :
Collection de 16546 paysages
d'apres les plus grands maitres.
Edizione in facsimili
Read More
SKU: 6533
Price: 42,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Carlo Emanuele Bona premessa dieditore: V.
Bonaluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1956

Product Description
16 pagine + 32 cartoncini 21 cm. In custodia. Capodanno Bona 1957. Scatola in cartone, in 8°
(cm. 21 x 16), a forma di libro, figurata a colori e con fregi in oro contenente 8 serie di 4
cartoncini con porzioni di paesaggi che, nelle diverse possibili combinazioni, possono comporre
16546 quadri differenti. Questo gioco, riproduzione di un originale del '700, fu realizzato dalle
Arti Grafiche Vincenzo Bona in un numero molto limitato di esemplari per essere offerto come
dono ai clienti per il Natale 1957. Un opuscolo di 16 pagine spiega come comporre i paesaggi e
offre alcune note storiche. Spacco alla cerniera (restaurato dal interno, vedi foto). rilegato
Buono (Good) (6533)
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Il problema dell'inconscio nella
psicologia moderna
Read More
SKU: 6026
Price: 42,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Jung C. G.editore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1942

Product Description
X, 338 pagine 22 cm. Brossura, volume intonso, prima edizione italiana brossura Ottimo (Fine)
(6026)
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Norma e forma : studi sull'arte
del Rinascimento
Read More
SKU: 21307
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Gombrich, E. H.editore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1980

Product Description
XXII, 241 pagine con 66 c.di tav. ; 22 cm. brossura, ancora sigillato brossura Perfetto (Mint)
(21307)

Estetica, edizione italiana a cura
di Nicolao Merker
Read More
SKU: 21171
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Hegel Georg Wilhelm Friedricheditore: G.
Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1967

Product Description

XXXVII, 1441 p. ; 18 cm. Legatura editoriale con sopracop. come da foto, Collezione: Nuova
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universale Einaudi ; 83. traduzione di Nicolao Merker e Nicola Vaccaro. 2. edizione 1967, tracce
di polvere al taglio rilegato Molto buono (Very Good) 2. edizione(21171)
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